



Svarta Fåret

393063





# Zakynthos

## VIRKAD MOBILVÄSKA

393063

**GARN** Tilda (50% bomull, 50% akryl, ca 50 g = 150 m)  
**GARNALTERNATIV** Tilda Cotton Eco, Tilda Bamboo  
**MASKTÄTHET** 1 solrosruta = ca 8 cm, virknål 3 mm  
**STORLEK VÄSKA** ca 16 x 8 cm  
**SNÖRETS LÄNGD** Ca 100 cm  
**GARNÅTGÅNG**  
 Fg A: Ca 5 g (228587, pastel green)  
 Fg B: Ca 10 g (228589, pastel pink)  
 Fg C: Ca 10 g (228588, pastel blue)  
 Fg D: Ca 10 g (228079, totally turquoise)  
**VIRKNÅL** 3 mm  
**SVÄRIGHETSGRAD** \*  
**DESIGN** Madelene Linderstam

Snabbvirkad och enkel mobilväska. Perfekt när du vill ha mobilen nära, men inte har någonstans att lägga den. Dessutom är den ju en piffig accessoar! Väskan består av fyra solrosrutor som virkas ihop med smygmaskor.

### FÖRKLARINGAR

**lm = luftmaska:** Gör ett omtag och dra garnet genom öglan på virknålen.

**sm = smygmaska:** Gör ett nedtag med virknålen i en maska från föregående varv, gör ett omtag och dra garnet genom maskan och öglan på virknålen.

**fm = fast maska:** Gör ett nedtag med virknålen i en maska från föregående varv, omtag och hämta upp garn (= 2 öglor på virknålen), gör ett omtag och dra garnet genom de 2 öglorna på virknålen.

**st = stolpe:** Gör ett omtag, nedtag i en maska från föregående varv, omtag och hämta garn (= 3 öglor på virknålen), gör ett omtag och dra garnet genom de 2 första öglorna på virknålen, gör ett nytt omtag och dra garnet genom de resterande 2 öglorna.

**dst = dubbelstolpe:** Gör 2 omtag, nedtag med virknålen i en maska från föregående varv, omtag och dra upp 1 m (= 4 m på virknålen), \*gör ett omtag och dra garnet genom de 2 första maskorna på virknålen\*, upprepa \*-\* 2 ggr till.

**Tips:** Har din telefon större eller mindre mått än vår väska? Gå upp (för större väska) eller ner (för en mindre väska) i virknål. Virka en ruta och mät den mot din telefon. Den ska vara lika bred som telefonen. För att justera höjden på väskan, virka fler varv av toppdelen.

### SOLROSRUTA

Med färg A: Virka 5 lm och forma en ring genom att virka en sm i första lm. *Alt: Gör en magisk cirkel.*

**Varv 1:** Virka 3 lm (detta räknas som första stolpen) + 15 stolpar i cirkeln. Slut varvet med en sm i toppen av första lm-kedjan. Dra igenom och klipp av garnet. =16 st totalt.

**Varv 2:** Dags för puffmaskor. Börja i valfri st från v 1. Med fg B: virka 3 lm. \*Omslag, gå in med virknålen i samma m och dra igenom garnet till en ögla som är lika hög som en st, omslag. \* Upprepa momentet ytterligare 3 ggr. Dra garnet igenom alla öglorna och lås puffmaskan med 1 lm. Följande puffmaskor börjar med ett omslag och sedan går du direkt in i maskan. Gör ytterligare 15 puffmaskor, en i vardera stolpen från varv 1. Avsluta med en sm i toppen av första puffmaskan. Dra igenom och klipp av garnet = 16 puffmaskor totalt.

**Varv 3:** Nu ska vi göra klustermaskor. Börja mellan två puffmaskor. Klustermaskorna är samma sak som att virka ihop 4 stolpar.

Med fg C; Virka 3 lm. \*Omslag, gå ner mellan puffmaskorna, hämta garnet. Omslag. Dra igenom 2 m. Upprepa tills du har fyra stolpar. Omslag, dra igenom de sista m. Virka 1 lm.\* Gör en klustermaska i varje mellanrum mellan puffmaskorna, *totalt 16 klustermaskor*. Klipp av och dra igenom garnet.

**Varv 4:** Nu ska blomman få en kvadratisk form! Med fg D: anslut garnet till valfritt mellanrum från v 3. Virka 3 lm (räknas som första stolpen) + 2 st i samma lm-båge.

I nästa mellanrum; [3 dst + 2 lm + 3 dst]. Det är första hörnet. Nu ska vi göra sidan:

Virka 3 st i nästa lm-båge, sedan 3 hst i nästa och slutligen 3 st i nästa. Detta är rutans sida, mellan hörnen. Fortsätt så och avsluta varvet genom att virka en sm i toppen av första lm-kedan (första st). Virka totalt 4 rutor.

## MONTERING

Lägg ihop två av rutorna mot varandra med avigsidorna ihop. Virka ihop rutorna med fg B längs en sida med sm i de yttre maskbågarna. Upprepa med de två återstående rutorna. Nu har du 2 delar som består av 2 rutor vardera. Lägg de två delarna med avigsidorna mot varandra. Börja nu att virka ihop väskan längs tre sidor: Starta högst upp i högra hörnet och virka sm nedför långsidan på samma sätt som du virkade ihop rutorna. Nu har väskan en öppning längs ena kortsidan. Klipp inte av garnet.

## TOPPDEL

Fortsätt där du slutade i ena sidan: virka tre varv fm runt väskans öppning. Klipp inte av garnet.

## BAND

Fortsätt där du slutade vid kanten. Virka lm tills snöret mäter ca 100 cm, eller så långt du vill ha det. Tänk på att det tänjer ut sig en del vid användning. Avsluta med en smygmaska i öppningens andra sida.

*För ett bredare och bättre starkare band:*

Virka fm tillbaka 1 eller 2 ggr. Sy fast i andra sidan av väskan.

## AVSLUTNING

Fäst alla trådar på väskans insida. Var extra noga med den allra sista tråden, den som håller fast bandets slut i väskan.



## Tips & råd

### FÖR ATT UNDVIKA FRÅGETECKEN

Tänk på att läsa igenom mönstret noga innan du påbörjar ditt arbete.

### MASKTÄTHET

Sticka eller virka alltid en provlapp enligt rekommendationen. Stämmer det inte med masktätheten som anges, prova med tunnare eller grövre stickor eller virknål. Om masktätheten inte stämmer kan resultatet få fel mått och form.

### MARKERA STORLEKEN

Markera storleken du stickar eller virkar så är det lättare att följa beskrivningstexten.

### DIAGRAM

Det underlättar att följa med i diagrammet om du sätter en linjal längs med den rad du följer.

### RÖRELSEVIDDEN

Rörelsevidden på plaggen i våra mönster varierar beroende på plaggets typ och form. För att hitta rätt storlek rekommenderar vi att du först mäter direkt på kroppen. Därefter bestämmer du själv storleken på plagget beroende på hur mycket rörelsevidd du vill att plagget ska ha. Plaggskisser visar plaggets mått.

### FLERFÄRGSSTICKNING

Tänk på att sno tråden som löper med på baksidan om den du stickar med, om du stickar mer än 3-4 maskor av en och samma färg, så du inte får för långa lösa trådar på baksidan. Om garnet behöver snos flera varv i rad – sno det inte på samma ställe.

### BLOCKNING OCH TVÄTTNING

Garn kan färga av sig när det ligger fuktigt en längre stund. Var extra varsam vid blockning och tvättning av plagg med starka kontrastfärger. Fukta arbetet, gärna med en sprayflaska, krama försiktigt ur eventuellt överskottsvatten i en hoprullad handduk. Lägg arbetet att plantorka och spänn ut det efter angivna mått.

## Förkortningar

arb = arbetet, avigs/AS = avigsidan, bakst = bakstycke, BAV = början av varv, bf/bfg = bottenfärg, bmb = bakre maskbågen, fg = färg, flm/LM = flytta markör/lyft markör, fmb = främre maskbågen, framst = framstycke, ggr = gånger, hopt = hoptagning, int = intagning, kantm = kantmaska, M = markör, mb = maskbåge, mf/mfg = mönsterfärg, min = minskning, plm/PM = placera markör, räts/RS = rätsidan, v = varv, ökn = ökning

### STICKNING

am = avig maska, avm = avmaska, db-int = dubbelintagning, dm = dubbelmaska, döhpt = dubbel överdragshoptagning, GSR = german short rows, llr/ssk = lyft lyft rät, m = maska, omsl = omslag, rm = rät maska, rätst = rätstickning, slätst = slätstickning, st = sticka/stickor, tills = tillsammans, vr = vriden, ö1h/ö1mh = öka 1 m höger, ö1v/ö1mv = öka 1 m vänster, öhpt = överdragshoptagning

### VIRKNING

dst = dubbelstolpe, fm = fast maska, hopv = hopvirkade, hst = halvstolpe, hö = hoppa över, lm = luftmaska, lmb = luftmaskbåge, omsl = omslag, st = stolpe, st-gr = stolpgrupp, sm = smygmaska, 3-dst = tredubbel stolpe, 5-lmb = luftmaskbåge med 5 lm